b) Circa constitutionem Christi caput doctrinae Catholicae est Verbum incarnatum esse unum eundemque, Deum omnia humana peregisse

utique in natura humana, Verbum Dei nos morte salvasse utique morte quam passus est carne assumpta, non divinitate. Hodie tamen plurimae feruntur doctrinae quae dualismum ita urgent ut nescias in quonam a Nestorianismo differant. Incarnationem in mera unione-relatione repnunt, quemadmodum Nestorius reponebat in synaphaeia. Haec autem inde a medio aevo proferuntur et quidem velut quarundam scholarum insigne, et propterea fidenter asseruntur.

Est aliud doctrinae Catholicae caput eximia elevatio naturae assumptae in qua divinitas Christi resplendet. Nunc plures delectantur impositis ei omne genus imperfectionibus, ita ut vix aliud ei concedant nisi eximum sensum moralem ac religiosum.

c) Quoad Christianae vitae valorem fides Catholica ex S. Paulo didicit summam huius vitae excellentiam. Nunc vero ei detrahunt quamlibet pecularitatem qua differat ex parte obiecti a vita pure naturali. Nam contendunt virtutes theologicas, quae supremum vitae Christianae fastigium sunt, non differre ex parte obiecti a virtutibus naturalibus neque supernaturales esse eorum actus nisi ex parte principii elicitivi.

d) Quoad sacramenta, fides Catholica horum efficacitatem extollit, sed plures theologi efficacitatem evacuant docentes non eis convenire nisi causalitatem moralem, id est, ea nihil sanctificationis efficere sed tantummodo a Deo impetrare ut ipse sanctificationem efficiat.

## Caput II

### De Praxi morali

1. Ut leges ecclesiasticae ieunii et abstinentiae simpliciores et uniformes reddantur.

2. Consideratis conditionibus hodiernis explicetur lex de diei dominicae requiete.

3. Provideatur de modis quibus civium ordo qui dicitur operarius ad Ecclesiam reducatur.

4. De vita sacerdotali:

- a) Ubi mos non est, introducatur usus quo sacerdotes saeculares cuiusque paroeciae vitam communem in eadem domo ducant.

- b) Ut quilibet sacerdos approbatus, etiam extra suum territorium commorans, gaudeat iurisdictione audiendi confessiones aliorum sacerdotum.

- c) Sacerdotibus itinerantibus qui mane fuerint legitime impediti detum facultas celebrandi horis vespertinis iuxta recentem disciplinam.

*d) Omnibus sacerdotibus concedatur ut sacrum litent die Coenae Domini.*

*e) Facultas confessiones fidelium excipiendi in itinere maritimo et aereo extendatur ad iter quod via ferrata peragitur.*

**5. De sacerdotibus missionariis:**

*a) In bonum fidelium, ubi urget necessitas, missionariis concedatur facultas etiam in diebus feriatis binandi.*